

# Cosy Concept ApS

Godthåbsvej 34, st  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
23. februar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/05/2018**

---

**Sandra Vestbo Krogsbøll**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Cosy Concept ApS  
Godthåbsvej 34, st  
2000 Frederiksberg

                                 CVR-nr:            38438301  
                                 Regnskabsår:    23/02/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**    Sydbank  
                                 DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af møbler og interiør, samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årets resultat.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på kr. 91.724,00.  
og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. -41.724.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, men er positivt indstillede, da det har været en omkostning dyr opstart.

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår. Butikken er flyttet til bedre lokaler med en bedre beliggenhed, hvor der er flere strøg kunder.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen forventer at genskabe anpartskapitalen via indtjening. Ledelsen har sikret sig finansieringen er tilstede for de næste 12 måneder.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 23. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		511.801
Eksterne omkostninger .....		-586.717
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-74.916</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.666
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-91.582</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-142
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-91.724</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-91.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-91.724
<b>I alt .....</b>		<b>-91.724</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		83.334
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>83.334</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>83.334</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		145.055
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>145.055</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		65.267
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>65.267</b>
Likvide beholdninger .....		19.954
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>230.276</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>313.610</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-91.724
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-41.724</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		73.911
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		281.423
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>355.334</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>355.334</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>313.610</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen